HONORABL E CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS 

POR CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 

SIGUIENTE: 

O RD ENA NZA  13712

Artículo-1 º :-Autorízase los créditos suplementarios en el Cálculo de Recursos 

vigente aprobados por Ordenanza Nº 13.604 en la suma total de $ 

5.604.683.927,88 (PESOS CINCO MIL SEISCIENTOS CUATRO 

MILLONES SEISCIENTOS OCHENTA Y TRES MIL 
NOVECIENTOS VEINTISIETE CON 88/100) en las cuentas que se 

detallan a continuación: 

Jurisdicción Partida Denominación F.F. Importe 

1.1.1.01.02.000 1.1.4.02 COPARTICIPACIÓN LEY 10559 1.1.0 $ 2,300,000,000.00 

TASA POR SERVICIOS GENERALES DEL 
$ 475,085,608.08 

1.1. 1.01.02.000 1.2.1.01.01 EJERCICIO 1.1.0